בכל המתואר לעיל גרם הנאשם לתאונת הדרכים בה נחבל בגופו המעורב וכלי הרכב המעורבים בתאונה ניזוקו.

באותן הנסיבות נהג הנאשם ברכב הנ"ל מבלי שהייתה לו ו/או לאדם אחר פוליסת ביטוח בת תוקף המבטחת את
השימוש ברכב.

2. לנאשם יוחסו העבירות הבאות:

"תקנות (להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 21(ב)(2) תקנה על עבירה נזק, הגורמת התנהגות
התעבורה");

(להלן: 1961 התשכ"א- חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (2)62 סעיף על עבירה ראש, בקלות נהיגה
התעבורה; לפקודת (2)38 סעיף עם בקשר התעבורה"), "פקודת

פניית פרסה תוך סיכון עוברי דרך (נסיבות מחמירות), עבירה על תקנה 44(א) לתקנות התעבורה;

נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה על סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש], תש"ל - 1970.

3. בתשובתו לאישום כפר הנאשם באחריותו לתאונה וטען כי נהג האופנוע הגיע מאחור ולא הייתה
לו שום שליטה על קרות התאונה ולא היה ביכולתו למנוע את התרחשותה.

4. מטעם המאשימה העיד רס"ב לאון דכטר, בוחן התנועה (להלן: "הבוחן") אשר העיד בפניי כי
הגיע לזירת התאונה באותו היום בחן את הממצאים בשטח גבה הודעה מהנהג המעורב.

מקובל הוא
האחריות לתאונה רובצת על הנאשם, וכי העובדות והראיות אינן מתיישבות עם מסקנה הגיונית אחרת
כלשהי, זולת אשמת הנאשם. לעומת זאת, הנאשם, די לו בכך שיצביע על ספק סביר ויראה כי גרסתו
נטולת בבחינת השערה ושאיננה הראיות בחומר אחיזה לה שיש הדעת, על אפשרות מתקבלת הינה
ומעודכנת י. קדמי, על הראיות, מהדורה משולבת (ראה: גרידא תיאורטית או אפשרות בסיס בראיות

תש"ע - 2009, חלק רביעי, עמ' 1674- 1681).

8. במקרה דנן, אין מחלוקת כי בוחן התנועה הגיע לזירת התאונה כשעה לאחר התרחשותה
ולאחר שרכב הנאשם הוזז ממקומו.

9. הבוחן העיד ברוב הגינותו כי "אין מקום מדוייק של האימפקט" (עמ' 8, ש' 23).

תמיכה לכך ניתן למצוא גם בנזקים שנגרמו לרכבו של הנאשם אשר מתיישבים עם גרסתו של
הנאשם ויש בהם בכדי לעורר ספק לגבי אחריותו.

לסיכום

18. בנסיבות אלה, אני מעדיף את גרסת הנאשם ומזכה אותו מהעבירות המיוחסת לו בכתב האישום
לגבי התאונה וזאת מחמת הספק, ומרשיעו בעבירה של נהיגה ללא ביטוח.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

לאחר ניהול הוכחות הנאשם זוכה מאחריות לתאונה והורשע בעבירה של נהיגה ברכב ללא ביטוח.

הנאשם הוציא רשיון נהיגה בשנת 1991 לחובתו 15 ה"ק אין ביניהן עבירה דומה.

בנסיבות אלה, אני דן את הנאשם לתשלום קנס כספי בסך של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, החל מיום 1.1.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט